Struktur dan Besarnya Tarif Retribusi

Pasal 33
(1) Wajib Retribusi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 29, wajib

membayar Retribusi.
(2) Besarnya tarif Retribusi sebagaimana dimaksud pada ayat (1),

adalah:
a. penyediaan lahan yang digunakan pemakaman Rp.

37.500,00 (tiga puluh tujuh ribu lima ratus rupiah) per
meter persegi untuk 2 (dua) tahun.

b. perpanjangan penggunaan makam per 2 (dua) tahun Rp.
30.000,00 (tiga puluh ribu rupiah).

c. penyediaan makam cadangan Rp. 150.000,00 (seratus lima
puluh ribu rupiah) per tahun.

d. pembongkaran makam Rp. 60.000,00 (enam puluh ribu
rupiah) per makam.

e. penyediaan makam tumpang Rp. 60.000,00 (enam puluh
puluh ribu rupiah).

f. perpanjangan penggunaan makam tumpang per 2 (dua)
tahun Rp. 50.000,00 (lima puluh ribu rupiah).

g. penitipan mayat berupa Rumah Duka Rp. 75.000,00
(tujuh puluh lima ribu rupiah) per hari per ruang.

h. penggalian dan pengurugan Rp. 300.000,00 (tiga ratus
ribu rupiah) per makam.

i. pelayanan …

i. pelayanan pengangkutan mayat:
1). dalam kota Rp. 60.000,00 (enam puluh ribu rupiah).
2). luar kota Rp. 4.000,00 (empat ribu rupiah) per kilo